
 M U L T I K U L T U R N Í   C E N T R U M   P R A H A 
   Náplavní 1, 120 00  Praha 2 

Telefon.: 296 325 345 
e-mail: director@mkc.cz, www.mkc.cz 

 

 

Multikulturní centrum Praha, z. s. vypisuje výběrové řízení na pozici finanční manažer/ ka. 

 

Multikulturní centrum Praha je nezisková organizace se sídlem v centru Prahy, která již přes deset let 
působí v oblasti migrace a interkulturního vzdělávání (více info na www.mkc.cz). 

 

Nástup: únor – březen 2014                                                   

Úvazek: 0,7- 1,0 

Místo výkonu práce: Náplavní 1, Praha 2 

 

Pracovní náplň: 

 Finanční management organizace: příprava a kontrola čerpání rozpočtu organizace 

 Finanční management českých i evropských projektů a projektů z ESF (především: příprava a 
kontrola čerpání projektových rozpočtů (ve spolupráci s koordinátory) včetně jejich 
závěrečného vyúčtování 

 Příprava finančních přehledů a podkladů pro finanční zprávy, účetní uzávěrku a audity (ve 
spolupráci s hlavní účetní) 

 Střednědobé finanční plánování, spolupráce na strategickém směřování organizace a 
fundraisingu 

 Zpracování a kontrola podkladů pro mzdovou účetní, agenda pracovních smluv 

 

Požadujeme: 

 Vysokoškolské vzdělání a dobrá znalost Aj a práce s PC 

 Zkušenosti s finančním řízením a účetnictvím neziskové organizace a projektů vícezdrojového 
financování (ESF, české i evropské projekty, min. 3 roky praxe) 

 Pečlivost, svědomitost, samostatnost, týmový duch 

 Komunikační a organizační schopnosti 

 

Nabízíme: 

 Zodpovědnou a samostatnou práci v zavedené neziskové organizaci 

 Mladé a dynamické pracovní prostředí, příjemný kolektiv 

 Kancelář v centru Prahy 

 Prostor pro seberealizaci a osobní rozvoj 

 

Podmínkou pro zařazení do výběrového řízení je strukturované CV, motivační dopis a kontakt na tři 
osoby, které mohou poskytnout reference.  

 

Termín pro podání přihlášek: průběžně, nejpozději do 20. února 2014 na e-mail director@mkc.cz . 

 


